
I numeri del Superbonus

 }
L’Ego-HubFonte: ENEA

dati in euro

(dati in euro)

N. di asseverazioni

N. di 
asseverazioni

*Totale
investimenti

*Totale lavori
realizzati

*Dati in miliardi di euro

10.339

5,94

3,73

35.542

3,76

2,85

23.508

2,24

1,69

69.390

11.936.000.616,14

Totale investimenti ammessi
a detrazione

8.277.198.179,24

Totale investimenti per lavori
conclusi ammessi a detrazione

13.129.600.677,75
Detrazioni previste a fine lavori

9.104.917.997,16

Detrazioni maturate per i lavori
conclusi

CONDOMINI

L’INVESTIMENTO MEDIO

EDIFICI
UNIFAMILIARI

UNITÀ
IMMOBILIARI

574.196,54
105.691,45 95.360,77

CONDOMINI
EDIFICI

UNIFAMILIARI
UNITÀ

IMMOBILIARI


